dak, alsmede het portaal gelegen op de tweede verdieping
en het trappenhuis lopende van de tweede naar de derde
verdieping, plaatselijk bekend Postjeskade 105-3-4, 1058
DK Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten,
sectie M,
complexaanduiding 1969-A, appartementsindex 7,
uitmakende het eenhonderd drieëndertig/zeshonderd
zesenveertigste (133/646e) onverdeeld aandeel in
voormelde gemeenschap

Kadastrale omschrijving

Bezichtiging van de tweede verdieping is mogelijk op donderdag 16-5 tussen 13:00 en 14:30 uur.

huuropbrengst
Postjeskade 105-HS: € 6.233,88 per jaar
Postjeskade 105-I: €5.299,56 per jaar